

Investitor
ObiectIP Scoala Profesionala Nr.2 or.Stefan Voda, str.31 August, nr.12.
Schimbarea timplariei in caminul Nr. 2.**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Schimbarea timplariei in caminul Nr. 2.

(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|---|---|------|--|----------------------|-----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Capitolul 1.Lucrari de constructie. Capitolul 1.1.Lucrari de demolare. | | | | |
| 1 | RpCO56A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000 | Demontari: timplarie din lemn (ferestre) | m2 | | | 19,740 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2100 | 47,00 | 9,870 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 47,00 | 9,870 |
| 2 | RpCO56A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000 | Demontari: timplarie din lemn (usi) | m2 | | | 19,741 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2100 | 47,00 | 9,871 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 47,00 | 9,871 |
| 3 | RpCM33G n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000 | Demontarea placajelor din elemente liniare (pervaz) | m | | | 72,080 |
| | 7132010010900 | Faianțar | h-om | 0,7000 | 47,00 | 32,900 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,8300 | 47,00 | 39,010 |
| | 4100116202806 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,00 | 0,020 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,150 |
| 4 | RpCI42C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000 | Demontarea placajelor din elemente din tigla (pervaz exterior) | m2 | | | 41,735 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,4400 | 47,00 | 20,680 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4400 | 47,00 | 20,680 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră | h-ut | 0,0250 | 15,00 | 0,375 |
| | | Capitolul 1.2.Timplarie. | | | | |
| 5 | CK23A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000 | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inalțimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv | m2 | | | 1 374,946 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,8500 | 47,00 | 39,950 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0900 | 47,00 | 4,230 |
| | 2030112938150 | Ferestre din mase plastice | m2 | 1,0000 | 1 220,00 | 1 220,000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 0,06 | 0,360 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretān | kg | 0,7050 | 85,00 | 59,926 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,2470 | 140,00 | 34,580 |
| | 2681126001472 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 21,00 | 12,600 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 3,00 | 3,000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 15,00 | 0,300 |
| 6 | CK25A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000 | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inalțimea pina la 35m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | | | 1 571,210 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,7300 | 47,00 | 34,310 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--|--|------|--------|----------|-----------|
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 47,00 | 3,760 |
| | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,0000 | 1 450,00 | 1 450,000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 0,06 | 0,240 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,5000 | 85,00 | 42,500 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,1750 | 140,00 | 24,500 |
| | 2681126001472 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 21,00 | 12,600 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 3,00 | 3,000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 15,00 | 0,300 |
| 7 | CK26D n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000 | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu | m | | | 100,210 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,0900 | 47,00 | 4,229 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 47,00 | 0,471 |
| | 2743123549027 | Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi | m | 1,0000 | 95,00 | 95,000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 0,06 | 0,360 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,150 |
| 8 | CK26A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000 | Glafuri montate la ferestre din mase plastice | m | | | 119,310 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2800 | 47,00 | 13,160 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 47,00 | 3,760 |
| | 2521106718392 | Glafuri din mase plastice pentru ferestre | m | 1,0000 | 102,00 | 102,000 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 0,06 | 0,240 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,150 |
| | | Capitolul 1.3.Reparatii interioare in jurul tocului. | | | | |
| 9 | RpCJ06B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000 | Reparatii de tencuieli exterioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime | m | | | 46,710 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,4400 | 47,00 | 20,680 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2200 | 47,00 | 10,340 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,9800 | 3,20 | 3,136 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0010 | 4 000,00 | 4,007 |
| | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0050 | 1 300,00 | 6,502 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0062 | 320,00 | 1,984 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0015 | 20,00 | 0,030 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,015 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,015 |
| 10 | CF50B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | | 87,405 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 47,00 | 57,340 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 4,00 | 28,560 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 20,00 | 0,080 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 15,00 | 1,185 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 15,00 | 0,240 |
| 11 | CF57A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000 | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 32,214 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 47,00 | 21,150 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 47,00 | 4,700 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 6,00 | 6,329 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,00 | 0,020 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,015 |
| 12 | CN53A n. | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si | m2 | | | 6,660 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|---|------|--------|----------|--------|
| | K=3=1,000; M=1,000; III=1,000 | tavanelor | | | | |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 47,00 | 1,410 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 28,00 | 4,200 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 21,00 | 1,050 |
| | | Capitolul 1.4.Reparatii exterioare in jurul tocurilor. | | | | |
| 13 | RpCJ06B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000 | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime | m | | | 46,710 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,4400 | 47,00 | 20,680 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2200 | 47,00 | 10,340 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,9800 | 3,20 | 3,136 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0010 | 4 000,00 | 4,007 |
| | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0050 | 1 300,00 | 6,502 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0062 | 320,00 | 1,984 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0015 | 20,00 | 0,030 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,015 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,015 |
| 14 | CF50B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | | 87,406 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 47,00 | 57,341 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 4,00 | 28,560 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 20,00 | 0,080 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 15,00 | 1,185 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 15,00 | 0,240 |
| 15 | CF17C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000 | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 80g. aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj | m2 | | | 24,206 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 47,00 | 9,400 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip I 60 | m2 | 1,1000 | 11,00 | 12,100 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 18,00 | 2,700 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 20,00 | 0,006 |
| 16 | CF57A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000 | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 32,215 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 47,00 | 21,150 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 47,00 | 4,700 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 6,00 | 6,329 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,00 | 0,020 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,015 |
| 17 | CN53A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000 | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 6,659 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 47,00 | 1,409 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 28,00 | 4,200 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 21,00 | 1,050 |

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)